Obec Horni Studénky

IC: 00 635 944

NAVRH Rozpoé¢tu na rok 2021

ZAVAZNE UKAZATELE

Ocekavané plnéni rozpoc¢tu za rok 2020 odpovida stavu rozpoétu po zménach k 31.10.2020

Odvét.
tridéni
RS

Druhové
tiidéni vz
RS

PRIJMY

Trida 1 - Danové pfijmy celkem
Seskupeni 11 - Dané z prijmu, zisku a kapitalovych vynosu

1111

1112

1113
1121
1122

Seskupeni 12 - Dané ze zbozi a sluzeb v tuzemsku

1211

Dan z pfijmu0 fyzickych osob ze
zavislé ¢innosti a funk&nich pozitk(
Dan z pfijmu0 fyzickych osob ze
samostatné vydéleéné Cinnosti
Dan z pfijmu fyzickych osob z
kapitalovych vynosu

Dan z pfijm0 pravnickych osob
Dani z pfijm0 pravnickych osob za
obce

Dan z pfidané hodnoty

Schvaleny
rozpocet 2020

4 658 000,00

1 000 000,00
20 000,00

100 000,00
900 000,00
60 000,00

2 200 000,00

Seskupeni 13 - Dané a poplatky z vybranych ¢innosti a sluzeb

1340

1341
1342
1361
1381

Poplatek za provoz systému
shromazdovani, sbéru, ...
komunalnich odpadu

Poplatek ze pst

Poplatek z pobytu (od 1.1.2020)
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Seskupeni 15 - Majetkové dané

1511

Dan z nemovitych véci

TFida 2 - Nedanové prijmy celkem

1019
1069
2310
2321

3113

3314
3319

3399

3412
3429

3612
3613

2460

2XXX

2122

Splatky pajéenych prostfedkl od
obyvatelstva

Ostatni zemédélska Cinnost
Ostatni sprava v zemédélstvi
Pitna voda

Odvadéni a Cisténi odpadnich vod
Zakladni skoly - odvody
pfispévkovych organizaci (odpisy)
Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a
sdélovacich prostfedku (publikace
obce)

Sportovni zafizeni v majetku obce
Ostatni zgjmova €innost a rekreace

Bytové hospodafstvi
Nebytové hospodarstvi

145 000,00

6 000,00
5 000,00
2 000,00
20 000,00

200 000,00
982 000,00

12 000,00

6 000,00
0,00

200 000,00
390 000,00

0,00

300,00
40 000,00

1 000,00

4 000,00
10 000,00

252 000,00
9 000,00

Ocekavané

pInéni rozpoétu

2020
4 677 120,00

1 000 000,00
20 000,00

100 000,00
900 000,00
69 920,00

2200 000,00

150 000,00

6 000,00
5 000,00
2 000,00
24 200,00

200 000,00
1 068 384,00

12 000,00

6 000,00
42 489,00
200 000,00
390 000,00

0,00

300,00
62 500,00

1 000,00

4 000,00
14 640,00

252 000,00
9 000,00

Navrh rozpocétu

2021

3933 000,00

500 000,00
10 000,00

100 000,00
680 000,00
60 000,00

2200 000,00

150 000,00

6 000,00
5 000,00
2 000,00
20 000,00

200 000,00
999 200,00

12 000,00

6 000,00
0,00

200 000,00
390 000,00

13 000,00

200,00
40 000,00

1 000,00

4 000,00
10 000,00

252 000,00
9 000,00
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Odvét.
tridéni
RS

3631
3632

3725
6171
6310

Obec Horni Studénky

IC: 00 635 944

Druhové
tridéni
RS

Uz

PRIJMY

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Vyuzivani a znesSkodrnovani
komunalnich odpadt (EKO-KOM)
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z financnich
operaci

Trida 3 — Kapitalové prijmy celkem

3639

3xxx

Komunalni sluzby a izemni rozvoj
jinde nezafazené

Trida 4 - Prijaté dotace celkem

4111 98193
4111 98024
4111 98001
4112

4116 33063
4122 415

4122 646

4122 655

4122 555

4213 90992
4222 415

4222 621

8115

Neinvesti¢ni pfijaté transfery z
vSeob.pokl.spravy SR — volby

Neinvesti¢ni pfijaté transfery z
v8eob.pokl.spravy SR — kompenzace

Neinvesti¢ni pfijaté transfery z
vSeob.pokl.spravy SR — akce
financované z rozhodnuti PSPCR
Neinvesti¢ni pfijaté transfery ze
statniho rozpoctu v ramci souhrnného
dotaéniho vztahu

Ostatni neinv. pfijaté transfery ze
statniho rozpodtu (pritokova dotace
MSMT)

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajl -
JSDH 2020

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraja
— POV 2020 DT ¢&.5 - prodejny

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajl -
DDHM v kultufe

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju -
PODPORA KULTURY

Investi¢ni pfijaté transfery ze statnich
fondd - SFZP - posilovy zdroj

Investi¢ni pfijaté transfery od kraju -
JSDH 2020

Investi¢ni pfijaté transfery od kraji —
investice v kultufe

CELKEM PRIJMY

Trida 8 - Financovani
Zména stavu kratkodobych
prostiedku na bank. uctech

CELKEM PRIiJMY +
FINANCOVANI

NAVRH Rozpoé¢tu na rok 2021

Schvaleny
rozpocet 2020

0,00
2 000,00

55 000,00
200,00
500,00

5 000,00
5 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

5645 000,00

450 000,00

6 095 000,00

ZAVAZNE UKAZATELE

Ocekavané

pInéni rozpocétu

2020
2 670,00
2 000,00

55 000,00

14 285,00
500,00

17 650,00

17 650,00
1941 144,00
31 000,00

427 500,00

493 604,00

76 900,00

458 848,00

28 000,00

46 500,00

35 000,00

10 000,00

265 792,00

28 000,00
40 000,00

7704 298,00

1130 323,95

8 834 621,95

Navrh rozpoctu
2021

0,00
1 000,00

60 000,00
500,00
500,00

1 500 000,00
1 500 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

6 432 200,00

1752 049,00

8 184 249,00
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Obec Horni Studénky ZAVAZNE UKAZATELE

) NAVRH Rozpoé¢tu na rok 2021
IC: 00 635 944

Odvét. Druhové

o g 7 Schvaleny  Océekavané plnéni Navrh rozpocétu
"',’;';“' "',gg"' VYDAJE rozpocet 2020  rozpoctu 2020 2021
5xxx Trida 5 - Bézné vydaje 4 810 000,00 7 081 673,00 4 849 249,00
2212 Silnice 150 000,00 150 000,00 150 000,00
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich
komunikaci — chodnik 10 000,00 10 000,00 10 000,00
2993 Bezpecnost silni¢niho provozu —
radary 10 000,00 10 000,00 10 000,00
2292 Dopravni obsluznost 50 850,00 50 850,00 55 000,00
2310 Pitna voda 250 000,00 324 000,00 366 000,00
2391 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a
nakladani s kaly 635 000,00 635 000,00 650 000,00
3113 Zakladni skoly 620 000,00 2 856 323,00 700 000,00
ztoho 5331 Nein. prispévky zfizenym PO 550 000,00 1708 575,00 533 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 13 000,00 11 000,00 13 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 110 000,00 170 000,00 100 000,00
3392 Zachovani a obnova kulturnich
pamatek 10 000,00 10 000,00 0,00
3341 Rozhlas a televize 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3349 Ostatni zaleZitosti sdélovacich
prostfedku (zpravodaj) 13 000,00 4 000,00 4 500,00
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 50 000.00 75 000.00 50 000.00
3421 Vyuziti volného Casu déti a mladeze 20 000,00 20 000,00 20 000,00
3429 Ostatni zajmova Cinnost a rekreace 198 742,00 65 242,00 63 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 100 000,00 30 000,00 50 000,00
3613 Nebytove hospodarstvi 300 000,00 254 000,00 213 000,00
3631 Veftejné osvétleni 130 000,00 130 000,00 135 000,00
3632 Pohfebnictvi 10 000,00 30 500,00 15 000,00
3639 Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n. 150 000.00 127 000.00 115 000.00
3721 Sbér a svoz nebezpecénych odpadu 20 000,00 20 000,00 20 000,00
3722 Sbér a svoz komunalnich odpadi 250 000,00 250 000,00 580 000,00
Ostatni neinvesticni transfery verejnym
5329 rozpodtim uzemni Grovné - projekt
"Zabrezsko tridi" ORG 6096 0,00 0,00 44 453,00
Ostatni neinvesticni transfery verejnym
5329 rozpodtim uzemni Grovné - projekt
"Zabrezsko kompostuje 2" ORG 6096 0,00 0,00 5 983,00
z toho Ostatni neinvesti¢ni pdjcené prostiedky
5649 verfejnym rozpoctim uzemni drovné -
projekt "Zabrezsko tfidi" ORG 6096 0,00 0,00 251 900,00
Ostatni neinvesticni pdjéené prostredky
verejnym rozpoctim tuzemni Grovné -
5649 | ojekt "Zabiezsko kompostuje 2" ORG
6096 0,00 0,00 33 899,00
3739 Ostatni ochrana pudy a spodni vody 30 000,00 30 000,00 30 000,00
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 250 000,00 298 000,00 285 000,00
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Odvét.
tridéni
RS

4359

5212
5213
5512
6112
6115
6171

6310

6320

6399
6402

2143

2310

3113
3319

3322

3612
3613

3639
3722

z toho

5512
6171

Obec Horni Studénky

IC: 00 635 944

Druhové
tridéni
RS

5XXX

BXXX

6349

6349

6449

6449

VYDAJE

Trida 5 - Bézné vydaje

Ostatni sluzby a €innost v oblasti
socialni péce (Charita Zabfeh)
Ochrana obyvatelstva

Krizova opatfeni

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev USC
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich
operaci

Pojisténi funkéné nespecifikované -
(souhrnné pojisténi majetku)

Ostatni finanéni operace

Financni vypofadani minulych let
Trida 6 - Kapitalové vydaje
Cestovni ruch

Pitna voda - (2020 posilovy zdroj,
zhlavi vrtuu a jejich napojenti)
Zakladni Skoly

Ostatni zalezitosti kultury
Zachovani a obnova kulturnich
pamatek

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi - €.p.4

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz komunalnich odpadi
Ostatni investi¢ni transfery vefejnym
rozpodétum uzemni trovné - projekt
"Zabrezsko tridi" ORG 6096

Ostatni investi¢ni transfery vefejnym
rozpoctum Gzemni urovné - projekt
"Zabrezsko kompostuje 2" ORG 6096
Ostatni investi¢ni pujcené prostredky
verfejnym rozpoctim uzemni drovné -
projekt "Zabrezsko tfidi" ORG 6096
Ostatni investi¢ni pujcené prostredky
vefejnym rozpoctim uzemni drovné -
projekt "ZabfeZsko kompostuje 2" ORG
6096

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Cinnost mistni spravy
CELKEM VYDAJE

NAVRH Rozpoé¢tu na rok 2021

Schvaleny
rozpocet 2020

0,00

5 000,00
10 000,00
190 000,00
360 000,00
0,00

750 000,00

10 000,00

27 000,00

60 000,00

12 408,00
1 285 000,00

15 000,00

450 000,00
100 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00
6 095 000,00

1 000,00

5 000,00
10 000,00
186 000,00
360 000,00
31 000,00
797 430,00

10 000,00

33 000,00

69 920,00

12 408,00
1752 948,95

15 000,00

633 000,00
216 948,95
85 000,00

0,00
90 000,00
0,00

395 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

255 000,00
8 834 621,95

ZAVAZNE UKAZATELE

Ocekavané plnéni Navrh rozpodétu
rozpocétu 2020

2021

0,00

5 000,00
10 000,00
50 000,00
365 000,00
0,00

670 000,00

10 000,00

33 000,00
60 000,00

6 749,00
3 335 000,00

15 000,00

600 000,00
0,00

0,00

20 000,00
0,00

400 000,00

1 550 000,00
250 000,00

9 000,00

28 500,00

51 000,00

161 500,00

0,00

500 000,00
8 184 249,00
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Obec Horni Studénky NAVRH Rozpoétu na rok 2021 ZAVAZNE UKAZATELE
IC: 00 635 944

Navrh rozpoctu je elekronicky zverfejnén na elektronické ufedni desce obce Horni Studénky, v
sekci ekonomika https://ude.tcssl.cz/horni-studenky/?Ekonomika+obce. Do listinné podoby je
mozno nahlédnout v kancelafi obecniho uradu €.p.44 v ufednich hodinach.

Pfipominky k navrhu rozpo¢tu mohou ob¢ané uplatnit bud’ pisemné ve Ihuté do 17.12.2020 nebo
ustné na zasedani zastupitelstva, na némz se bude rozpocet na rok 2021 projednavat a
schvalovat.

V Hornich Studénkach dne 2.12.2020
Zpracovala: Blanka Sanovcova, spravce rozpoétu, v.r.

Schvalil: Mgr. Josef Minaf, starosta, v.r.

Vyvéseno el.ufedni desku: 2.12.2020
Vyvéseno:

Sejmuto:
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